ISTITUTO COMPRENSIVO - "REGIO PARCO"-TORINO
Prot. 0017392 del 07/10/2024 mprensivo “REGIO PARCO” %
vi-2 (USC'taLw, rso Regio Parco, 19 — 10152 Torino

Tel. 011 011 68650
C.F.: 97718940014 - web: www.icregioparco.edu.it

e-mail: TOIC87700C@jistruzione.it - pec: TOIC87700C@pec.istruzione.it

All’albo on line
Al sito, sezione Amministrazione Trasparente

DECRETO DI  PUBBLICAZIONE DELLA GRADUATORIA DEFINITIVA DELLE
CANDIDATURE INTERNE PER FORMATORI ESPERTI E TUTOR  “Percorsi di
formazione per il potenziamento delle competenze linguistiche degli studenti” A VALERE SUL
PROGETTO:A VALERE SUL PROGETTO:

Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente I
Potenziamento dell offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Universita — investimento
3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi nell’ambito della Missione 4 — Istruzione e Ricerca —

Componente 1 — “Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido
all’Universita” del Piano nazionale di ripresa e resilienza finanziato dall’Unione europea — Next
Generation EU”

CNP: M4CII3.1-2023-1143-P-29316
CUP: F14D23002420006

TITOLO DEL PROGETTO: Stem e multilinguismo: il futuro ¢ gia qui!

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO T’avviso interno per la selezione di formatori esperti e tutor “Percorsi di formazione per il
potenziamento delle competenze linguistiche degli alunni - prot. 16248 del 23/9/2024;

VISTE le candidature pervenute, debitamente protocollate:

ALLASIA BEATRICE — prot. 16875 del 30/9/2024
ARAGNO ELENA - prot. 16860 del 30/9/2024

DE BENEDICTIS EVA — prot. 16881 del 30/9/2024
HERMANN ERICA — prot. 16879 del 30/9/2024

LO MONACO SAVERIO — prot. 16891 del 30/9/2024
MASSARI VIOLANTE — prot. 16764 del 27/9/2024
ORIOLO ALESSIA — prot. 16821 del 30/9/2024
PARDO GIUSI -prot. 16873 del 30/9/2024

PARIZZI DANIELE — prot. 16892 del 30/9/2024

10. PIRRONE ALIDA — prot. 16786 del 30/9/2024

11. RAMPANTI CONCETTA — prot. 16872 del 30/9/2024
12. ROSMO CHIARA — prot. 16893 del 1/10/2024

13. TRABUCCO SILVIA — prot. 16874 del 30/9/2024

14. VERSACI GIADA — prot. 16689 del 27/9/2024

XA ERBLN -

VISTO il decreto di nomina della Commissione di Valutazione candidature interne, prot. 16894 del
1/10/2024

VISTO il verbale della suddetta Commissione, prot. 16900 del 1/10/2024

- S inanciato -
FUTURA PER L'lTALlA'Eﬂ ggllfn?qlﬁﬁ Eii.‘éi?:f&.ié‘d””“

Offinistore deld Sitrurione l_l [l"lhadoma“i
o o O lorits [ ————






@ Istituto Comprensivo “REGIO PARCO” @

Corso Regio Parco, 19 — 10152 Torino
Tel. 011 011 68650
C.F.: 97718940014 - web: www.icregioparco.edu.it

e-mail: TOIC87700C@jistruzione.it - pec: TOIC87700C@pec.istruzione.it

VISTO il decreto di pubblicazione della graduatoria provvisoria esperti e tutor interni — prot. 16964 del
1/10/2024;

VISTO che non ¢ pervenuto alcun reclamo avverso la graduatoria provvisoria nel termine di 5 giorni
dalla pubblicazione;

DISPONE

il seguente provvedimento di pubblicazione della graduatoria definitiva per la selezione di formatori
esperti e tutor per “Percorsi di formazione per il potenziamento delle competenze linguistiche degli
studenti” a valere sul progetto:

Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1

Potenziamento dell offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Universita — investimento
3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi nell’ambito della Missione 4 — Istruzione e Ricerca —
Componente 1 — “Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido
all’Universita” del Piano nazionale di ripresa e resilienza finanziato dall’Unione europea — Next
Generation EU”

CNP: M4CI13.1-2023-1143-P-29316
CUP: F14D23002420006

TITOLO DEL PROGETTO: Stem e multilinguismo: il futuro ¢ gia qui!

ART. 1

E’ pubblicato in data 7/10/2024 all’Albo e sul sito dell’Istituto Comprensivo Regio Parco, I’esito
definitivo della selezione di formatori esperti e tutor per “Percorsi di formazione per il
potenziamento delle competenze linguistiche degli studenti” relativo al progetto su indicato.

ART. 2

Ruolo per il quale si concorre PUNTEGGIO
CANDIDATO COMPLESSIVO

Docente formatore esperto per il percorso di

formazione per il potenziamento della lingua
inglese per gli alunni delle classi terze delle ALLASIA BEATRICE 17
scuole primarie Lessona e Poli —n. 20 ore

Docente tutor per il percorso di formazione per
il potenziamento della lingua inglese per gli

alunni delle classi terze delle scuole primarie | VERSACI GIADA 23
Lessona e Poli —n. 20 ore

Ofimitore ded Dhtmasions !_l Italiadomani
e ded llerito [ ——

- S inanciato ')
FUTU RA PER L':TALlAIE:ﬂ 3‘8‘#&'&‘? E?i.‘éi?:?:?iét””“




& Istituto Comprensivo “REGIO PARCO” @

Corso Regio Parco, 19 — 10152 Torino
Tel. 011 011 68650
C.F.: 97718940014 - web: www.icregioparco.edu.it

e-mail: TOIC87700C@jistruzione.it - pec: TOIC87700C@pec.istruzione.it

Docente formatore esperto per il percorso di

formazione per il potenziamento della lingua
inglese per gli alunni delle classi quarte delle | ORIOLO ALESSIA 21
scuole primarie Lessona e Poli —n. 20 ore

Docente tutor per il percorso di formazione per
il potenziamento della lingua inglese per gli

alunni delle classi quarte delle scuole PARDO GIUSI 9
primarie Lessona e Poli —n. 20 ore

Docente formatore esperto per il percorso di

formazione per il potenziamento della lingua
inglese per gli alunni delle classi quinte delle | HERMANN ERICA 15
scuole primarie Lessona e Poli —n. 20 ore

Docente tutor per il percorso di formazione per
il potenziamento della lingua inglese per gli
alunni delle classi quinte delle scuole DE BENEDICTIS EVA 11

primarie Lessona e Poli —n. 20 ore

Docente formatore esperto per il percorso di

formazione per il potenziamento della lingua
inglese per gli alunni delle classi terze della RAMPANTI CONCETTA 29
scuola primaria De Amicis — n. 20 ore

Docente tutor per il percorso di formazione per
il potenziamento della lingua inglese per gli
alunni delle classi terze della scuola LOMONACO SAVERIO 8

primaria De Amicis — n. 20 ore

Docente formatore esperto per il percorso di
formazione per il potenziamento della lingua
inglese per gli alunni delle classi quarte (ed | RAMPANTI CONCETTA 29
eventualmente quinta) della scuola
primaria De Amicis — n. 20 ore

Docente tutor per il percorso di formazione per
il potenziamento della lingua inglese per gli

alunni delle classi quarte (ed eventualmente PARIZZI DANIELE 18
quinta) della scuola primaria De Amicis —n.

20 ore

Docente formatore esperto per il percorso CLIL PIRRONE ALIDA 42

per gli alunni della classe quinta della scuola
primaria De Amicis — n. 20 ore

Ly Mider i Finsine . Y Taliadomani
W it Morite [ —————

- S inanciato
FUTU RA PER L':TALlA'E:ﬂ ggl:doALﬂAl E?J.‘éi?;?&:éﬂ””“




@ Istituto Comprensivo “REGIO PARCO” @

Corso Regio Parco, 19 — 10152 Torino
Tel. 011 011 68650
C.F.: 97718940014 - web: www.icregioparco.edu.it

e-mail: TOIC87700C@jistruzione.it - pec: TOIC87700C@pec.istruzione.it

Docente tutor per il percorso CLIL per gli
alunni della classe quinta della scuola ROSMO CHIARA 9
primaria De Amicis — n. 20 ore

Docente formatore esperto per il percorso di
formazione per il potenziamento della lingua
inglese per gli alunni delle classi terze (ed
eventualmente seconde) della scuola MASSARI VIOLANTE 35
secondaria di primo grado Giacosa —n. 20
ore

Docente tutor per il percorso di formazione per
il potenziamento della lingua inglese per gli
alunni delle classi terze (ed eventualmente ARAGNO ELISA 26
seconde) della scuola secondaria di primo
grado Giacosa —n. 20 ore

Docente formatore esperto per il percorso di
formazione per il potenziamento della lingua
inglese per gli alunni delle classi terze (ed PIRRONE ALIDA 42
eventualmente seconde) della scuola
secondaria di primo grado Verga —n. 20 ore

Docente tutor per il percorso di formazione per
il potenziamento della lingua inglese per gli
alunni delle classi terze (ed eventualmente TRABUCCO SILVIA 25
seconde) della scuola secondaria di primo
grado Verga —n. 20 ore

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Mira Francesca Carello
(firmato digitalmente)

N Offinitors dell Hltrusione l'. Italiadomani
wr o del SMorite s — s

- S inanciato
FUTU RA PER L'ITALIAlf)‘I\ ggllfnoAliﬁ Eif.‘éi:;?&:éﬁ””“




		2024-10-07T12:32:57+0200
	MIRA FRANCESCA CARELLO




